



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola Třebíč, Benešova 585]
			
		

		
			
				
					[image: Škola online]
				
				
					
						
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
				
				
					X
				
			

			
				

			

			

		

	





	
		 
		IMG

		 
	

			


			

				
Horní menu

	ZŠ Benešova	O škole
	Zaměstnanci školy
	Třídní učitelé
	Školská rada
	Organizace školního roku
	Informace pro pedagogy
	Dokumenty	GDPR


	Povinně zveřejňované informace
	Projekty
	WHISTLEBLOWING


	Aktuálně
	Žáci a rodiče	Škola OnLine
	Žákovský senát
	Školní knihovna
	Budoucí prvňáci	Tvořivá školička pro předškoláky
	Zápis do 1. tříd
	Informace k nástupu do školy


	Lyžařské kurzy	4.2 - 9.2


	Vodácké kurzy
	Příměstské tábory
	Formuláře ke stažení
	Platby
	Testování ICILS


	Družina a kroužky	Družina aktuality
	Organizace ŠD a ŠK
	Školní klub
	Omlouvání ze ŠD
	Platby za ŠD
	Kroužky
	Dokumenty
	Kontakty


	Jídelna	Objednávání obědů
	Přihláška ke stravování
	Jídelníček


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				ZŠ Benešova
		

			

		
				O škole
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci školy
		

		
	
	

		
				Třídní učitelé
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Informace pro pedagogy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				WHISTLEBLOWING
		

		
	



	
	

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Žáci a rodiče
		

			

		
				Škola OnLine
		

		
	
	

		
				Žákovský senát
		

		
	
	

		
				Školní knihovna
		

		
	
	

		
				Budoucí prvňáci
		

			

		
				Tvořivá školička pro předškoláky
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. tříd
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. tříd
		

		
	
	

		
				Informace k nástupu do školy
		

		
	
	

		
				Informace k nástupu do školy
		

		
	



	
	

		
				Lyžařské kurzy
		

			

		
				4.2 - 9.2
		

		
	



	
	

		
				Vodácké kurzy
		

		
	
	

		
				Příměstské tábory
		

		
	
	

		
				Formuláře ke stažení
		

		
	
	

		
				Platby
		

		
	
	

		
				Testování ICILS
		

		
	



	
	

		
				Družina a kroužky
		

			

		
				Družina aktuality
		

		
	
	

		
				Organizace ŠD a ŠK
		

		
	
	

		
				Školní klub
		

		
	
	

		
				Omlouvání ze ŠD
		

		
	
	

		
				Platby za ŠD
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Objednávání obědů
		

		
	
	

		
				Přihláška ke stravování
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		[image: Základní škola Třebíč, Benešova 585]
	
	
		
			
				
					
						Adresa 

						Benešova 585, 674 01 Třebíč
					

					
						
							[image: Škola online]
						
					

				

				
					
						+420 568 824 345 (Škola)

						+420 568 824 063 (Jídelna)

						+420 724 259 029 (Družina)

					

					
						info@zsbenesova.cz

					

				

			

		

		
			
				[image: Mapa]
				Zobrazit na mapě
			
		

	




	
		
			© 2024 Základní škola Třebíč., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	